Prædia contermina præsumuntur de iisdem pertinentiis, ibid. n. 11.

Etiam si incolis diversa Diocesis possestant, ibid. n. 12.

## PETITIO.

Omissa petitio dotti aduersus fratres, non inducit illius remissionem, dec. 31. n. 14.

## PONTIFEX.

Concordia inita contra mentem Pontificis delegantis nulla est, dec. 28. n. 4.

## POSSESSIO.

Possestio præsentanti ad effectum juris transit in heredem, & succelforem, dec. 1. n. 14.

Qualitas hereditaria in filio non inducit ex possestione bonorum paternorum, que retinere potest alio titulo, quam hereditario, dec. 11. n. 8.

Probari debet plene, & concludenter, ibid. n. 9.

Non probatur ex actibus referribus ad titulum pietatis, ibid. n. 10.

Putra ex solutione legati pī facta sub protestatione, ne ex neglēto suffragio deducatur in familia induceretur, ibid. n. 11.

Ex iisdem fructibus, qui colliguntur, ibid. n. 2.

Præfertum, si ita scriptum legatur in libris Ecclesiæ decimatici, ibid. n. 3.

Transfatio contrarium disponens indiget beneplacito Apostolico, ibid. n. 4.

Id peculiariter præcipient Constitutiones Synodales Regni Poloniae, ibid. n. 5.

## POSSESSORIUM.

Exceptio turbida non admittitur in summatissimo possestori, dec. 16. n. 11.

## PRÆDIUM.

Prædium contineri in Territorio decimabili, probatur ex fide testium scientie causam redditum, dec. 18. n. 4.

Prædia contermina præsumuntur de iisdem pertinentiis, dec. 19. n. 11.

Etiam si incolis diversa Diocesis possestant, ibid. n. 12.

PRÆ-

PRÆSCRIPTIO.  
Exponuntur requirta glof. in cap. i. verb. Memoriam, de Praescript. in 6. dec. 25. n. 9.

## PRÆSENTATIO.

Institutio debetur præsentato ab illo, qui est in quasi-possestione præsentandi, dec. 1. n. 6.

Præfertum, si ultimus status ab antecedentibus confirmatur, ibid. n. 7.

Possestio præsentandi ad effectum juris transit in heredem, & succelforem, ibid. n. 8.

## PRÆSUMPTIO.

Presumptio præsumptionis admitti non debet, dec. 31. n. 10.

## PRIVILEGIUM.

Privilegium exemplarium à decimis non afficit bona futura, si de illis speciali mentionem non faciat, dec. 25. num. 3.

Ad quem effectum scientia debet esse certa & vera, nec sufficit præsumpta, dec. 6. n. 12.

Nec inducitur ex actu expleto sub protestatione præservativa iurium, ibid. n. 13.

Ratiocinatio probanda est ex actibus certis, & univocis, dec. 7. n. 4.

Adjuncta probatione scientia individualis omnium gestorum contra formam mandati, ibid. n. 5.

Nec extenditur de actis ad actum, ibid. n. 6.

Præfertum, inconcilabilem, ibid. n. 7.

Ratiocinacionem non inducunt actus ad aliam causam referribiles, ibid. n. 8. & dec. 32. n. 2.